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AZIENDA

SANITARIA

LOCALE N. 2
SAVONESE

TR Member of CIS@ Federation ™\
DIPARTIMENTO ECONOMICO FINANZIARIO ( RINA @
S.C. ECONOMATO E LOGISTICA N\KEer BRIt csca
Responsabile: Dott. Antonello MAZZONE Comcartificato n® 17551/08/'S
Ospedale San Paolo di Savona Via Genova 30 -
Loc. Valloria - 17100 SAVONA
Telef. 019/840.4348 /4998 - Fax 019/840.4641

e-mail: n.ravera@asl2.liguria.it

Responsabile del procedimento: Dott. Antonello MAZZONE
Estensore del documento: Dott.ssa Nicoletta Ravera

Fasc. 6.1.B.624 Savona, data del protocollo
GARA SIMOG A.V.C.P. N. 5668426
CODICE C.I.G. 5834348048

Spett.le Societa/R.T .

Oggetto: Procedura ristretta per I'affidamento della concessione del servizio di gestione delle aree di sosta a
pagamento sul suolo dell'Ospedale Santa Corona di Pietra Ligure e dell'Ospedale Santa Maria di
Misericordia di Albenga, avviata con deliberazione n. 619 del 18 luglio 2014.

A seguito di richiesta di chiarimenti pervenuta da Societa partecipanti, in merito alla procedura di gara
rubricata in oggetto, si comunica quanto segue:

1. DOMANDA:
Incassi derivanti dalla gestione del servizio oggetto del bando negli anni 2014 — 2013 — 2012, e nei primi
sei mesi dell'anno 2015

RISPOSTA:
Primo
Anni quadrimestre 2014 2013 2012
2015
Pietra Ligure 169.055,00 516.629,00 528.429,00 519.751,00
Albenga 25.481,00 71.326,00 70.305,00 76.736,00
2. DOMANDA:

Importo del canone versato dal gestore per il servizio oggetto del bando negli anni 2014 - 2013 - 2012, e
nei primi sei mesi dell'anno 2015

RISPOSTA:

Il canone attivo annuo dovuto é pari al 18,42% degli incassi incrementato della quota asfalti annua pari
ad € 66.000,00 IVA esclusa e quota verde annua € 70.000,00 IVA esclusa.
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DOMANDA:
A quali e quanti posti auto sono riferiti i suddetti incassi e canone, derivanti dal servizio in oggetto negli

anni 2014 — 2013 - 2012, e quali erano le tariffe applicate nei tre esercizi

RISPOSTA:
Il dato & presente negli allegati A1 e A2 al Capitolato Speciale di gara.

DOMANDA:
Tariffe che verranno applicate nel corso della futura gestione

RISPOSTA:
Le tariffe sono quelle di cui all'allegato A6 al Capitolato Speciale di gara.

DOMANDA:
Denominazione della ditta che ha gestito il servizio in oggetto negli ultimi tre esercizi (2014 - 2013 -

2012) e nei primi sei mesi dell'anno 2015

RISPOSTA:
R.T.I. Traffic City Motion S.r.l. di Ercolano (NA) - S.C.T. Sistemi Controllo Traffico S.r.I. di Alassio (SV) —

A.J. Mobilita S.r.l. di Spoleto (PG).

DOMANDA:
Numero dei dipendenti, numero di posti letto complessivi, numero giornate di degenza annua e numero di
degenti annuo, suddivisi per presidio ospedaliero, negli anni 2014 — 2013 — 2012 '

RISPOSTA:

Anni 2014 2013 2012
Ospedale Pietra Lig. | Albenga | Pietralig. | Albenga | PietralLig. | Albenga
n. dipendenti
ASL 2 1.208 337 1.192 339 1.194 342
n. posti letto 400 101 397 125 426 141
S"’mate di | 300925 | 50377 | 302077 | 46558 | 282992 | 58.530

egenza
n. casi 18.947 7.959 19.233 7.125 19.593 7.415
DOMANDA:

Se per le aree oggetto della concessione sia dovuta la TARSU/TIAITOSAP/TARES/TARI/TASI efo altri
tributi locali, presenti e futuri, oppure I'importo dei tributi locali che dovessero intendersi applicabili, ed in
caso affermativo di quantificarne I'importo relativo ad ogni singola area

RISPOSTA:
Per le aree oggetto della concessione non sono dovuti tributi locali da parte della Societa affidataria.
Distinti saluti J
Il Di Ittore
S.C. Econorpgfo e Logistica
(Dottor Ant Mazzone)
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